
Martina J. (Macik.1J) ID 22114 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 9:50

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY TATÍNCI A VŠICHNI TU NA MMB - DOBA REZERVACE:
  Maximální doba ZÁVAZNÉ rezervace 48 hodin (po domluvě lze samozřejmě prodloužit déle), doba kdy si zbožíčko vyberete
jako ZÁJEMCE 24 hodin , pro Vaše potvrzení že si zbožíčko vezmete či jste se popřípadě rozmyslela, doba na ZAPLACENÍ 5 dní
( monžo opět se domluvit na delší době )
  Řídím se ceníkem České pošty....... / POŠTOVNÉ + BALNÉ + POPLATKY BANCE (za případné špatné odhadnutí váhy a
naúčtování si o jednu váhovou kategorii více se předem omlouvám, většinou hraje roli i jen pár gramů, a přesné odhadnutí
váhy zkrátka neudělám...( právě z tohoto důvodu se může poštovné liší částkou a to MINIMÁLNÍ ale je to dáno tím že hmotnost
se hůře odhaduje, jelikož zboží které si objednáte Vám chci poslat v 100% kvalitě -děkuji za pochopení) ceny poštovného jsou
dány tu pro všechny co chtějí si objednat zbožíčko , snažím se aby byly co nejnižší ALE NEMOHU JE DOPLÁCET JÁ- DĚKUJI MOC
ZA POCHOPENÍ.... vezměte prosím na vědomí že ceny-slevy mohou být někde zprůměrovány -DĚKUJI
  !!!!!!!!!!!!POZOR ZMĚNA CENYA POŠTOVNÉHO OD 1.5.2016!!!!!!!
  !!!!!!! aktualizace ceníku od 1.5.2016
  "Připojištění" zadávám automaticky u všech zásilek, jejichž hodnota je vyšší než zmíněných 500 Kč. Pokud jej nechcete ,
informujte mě o tom předem, ale v případě ztráty Vám vrátím pouze 500 Kč (maximální výše automatického pojištění ČP).
  mohu poslat i obyčejně ale v tomto případě NELZE NÉST ODPOVĚDNOST ZA ZÁSILKU !!!!!! je to jen a jen na Vás !!!!!!!!

  Dovoluji si Vás informovat že ČESKÁ POŠTA OPĚT od 1.5.2016 zdražila některé sazby týkající se odesílání zásilek v ČR.
  ___________________________________________________________________________
  DO ZAHRANÍČÍ NEODESÍLÁM !!!!!! VZHLEDEM K ŠPATNÝM ZKUŠENOSTEM !!!!!
  ___________________________________________________________________________
  AKTUALIZACE ceníku od 1.5.2016 -neobsahuje další služby jenž jsou zahrnuty v poštovném
  (+ balné a poplatky bance):
  """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""
  Obyčejné psaní – standard 2) 50g 16,-
  Dporučené psaní 50g 38,-...10g 46,-...500g 48,-
  Obyčejné psaní4) 50g 16,-...... 100g 20,-....500g 24,- ...1kg 30,-
  Doporučená zásilka6) 500g 39,- ......1kg 43,-..... 2kg 49,-
  Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry maximálně23,1 x 16,4 x 0,5 cm, minimálně 14 x 9
cm.
  2)Délka nesmí přesahovat35,3cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm. Minimální rozměry zásilky jsou14
x 9 cm

  Cenné psaní 50g 41,- ...100g 45,-..... 500g 48,- ...1kg 54,-...2kg 100,-
  Obyčejný balík 2kg 74,-..... 5kg 81,-.....10 kg 95,- ....15kg .....20kg
  balík do ruky 2kg..117,-kč/ 3 kg...127 kč,-/ 4 kg...131,-kč,- ..5kg 138,-kč ....20kg 197,-kč
  balík na poštu 2 kg 108,-...3 kg 116,-....3 kg 120,-...4 kg 127,- 5 kg 131,-
  Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
  Minimální rozměry zásilky jsou 14 x 9 cm.
  DODEJKA.................................18,-kč
  """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""
  + DODATKOVÉ SLUŽBY (POJIŠTĚNÍ ZÁSILKY,OZNAČENÍ ZÁSILKY -KŘEHKÉ + 30,- kč ........ PILNÉ A JINÉ)
  VIZ.STRÁNKY ČESKÉ POŠTY http://www.ceskaposta.cz/cz/o-ceske-poste/
  NEBO Legenda k doplňkovým službám
  (platnost od: 1. 5. 2016
  OBZVLÁŠTĚ DOPORUČUJI SI PŘI VĚTŠÍ OBJEDNÁVCE ZÁSILKU NECHAT ZASLAT JAKO KŘEHKOU- VYPLATÍ SE TO !!!!
  """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" Na dobírku posílám jen
VYJÍMEČNĚ nebo těm co již ode mne zbožíčko odebrali
  Na odpověď čekám 24 hodin, pak nabízím věc případnému 2. zájemci. Na veškeré věci , které Vám tu nabízím nelze vystavit
doklad -NEJEDNÁ SE O ŽIVNOST

  zboží označené ♥♥♥ tímto způsobem je mé soukromé a většinou užité , vše dle popisu u daného zboží -čtěte PEČLIVĚ děkuji

  NESPOKOJENOST:
  Pokud budete nespokojení a budete chtít věci reklamovat, napište, domluvíme se na slevě nebo na popřípadné vrácení
částky zpět -JEN ZÁVAŽNÉ DŮVODY-
  Zpáteční poštovné platím pouze kupujícím KTEŘÍ MAJÍ OPRÁVNĚNÉ DŮVODY K REKLAMACI
  ZÁRUKA NA POUŽITÉ ZBOŽÍ: BAZAROVÉ ZBOŽÍ
  Je můj soukromý prodej po dětech.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím.
  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v
obchodních podmínkách.

  majitel zboží

  Robert Glos

                                                stránka 1 / 2



Martina J. (Macik.1J) ID 22114 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 9:50

  Palackého tř. 95
  Brno
  61200
  IČO 60497769

  VŠEM NAKUPUJÍCÍM PŘEJI MOCINKY SPOKOJENOST A DĚKUJI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

